« P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S A O  P A U L O

Fls. N.8

L I V R O  D E  P O R T A R I A S
134

PORTARIA N° 12.524.

ALO ISIO  VIEIRA, Prefeito Municipal de Lorena, no
uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Nomear, a partir de 04 de maio de 2004, o Sr. A la o r
Ferreira, para ocupar o cargo de Secretário Adjunto I, em comissão,
Nível "1", lotado na Secretaria da Juventude, Esportes e Lazer desta
Prefeitura Municipal, com carga horária de 44 horas semanais.

P.M. de Lorena, 30 de abril de 20p4.

ALO ISIO  VIEIRA
P re fe ito  M un ic ipa l

M ARIA ANTO NIA PEREIRA
S e cre ta rio  A d ju n to  de Leg is lação